
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

30/2020. (VII. 31.) önkormányzati rendelete  

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló  

22/2014. (V.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Módosuló rendelkezések 

 

1. § 

 

A rendelet 3. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A 2. mellékletben meghatározott, - a történelmi belváros közlekedési rendjéről szóló 

46/2015. (XI. 26.) önkormányzati rendelet hatálya alá nem tartozó - behajtási és 

várakozási engedélyeket a Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyelete adja ki a 

Polgármesteri Hivatal Városüzemeltetési Irodája által meghatározott feltételek alapján.” 

 

2. § 

 

A rendelet 4. §-a a következő (17a) bekezdéssel egészül ki: 

 
„(17a) Változó rendszámra szóló várakozási, behajtási engedély: várakozásra, illetve 
behajtásra jogosító engedély nem meghatározható járműkörrel rendelkező természetes 
személyek, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek számára.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. § 

 

A rendelet 2. melléklete az alábbi mezővel egészül ki: 

 

A közterület-

felügyelet által 

kiadott - a 

történelmi belváros 

közlekedési 

rendjéről szóló 

46/2015. (XI. 26.) 

önkormányzati 

rendelet hatálya alá 

nem tartozó - 

behajtási és 

várakozási 

engedélyek 

ugyanazon helyrajzi szám vonatkozásában az első 

gépjárműre kiadott engedély: 3150,- Ft + ÁFA 

 

ugyanazon helyrajzi szám vonatkozásában a 

második gépjárműre kiadott engedély: 6300,- Ft + 

ÁFA 

 

szálláshely-szolgáltatók részére kiadott változó 

rendszámra szóló engedély: 9449,- Ft + ÁFA 

 

szálláshely-szolgáltatónak nem minősülő személy 

részére kiadott változó rendszámra szóló engedély: 

39370,- Ft + ÁFA 

 

az engedély adatainak módosítása, illetve az 

engedély pótlása: 787,- Ft + ÁFA 

Ft/jármű/

év 

 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 Mirkóczki Ádám Dr. Andráskó Dénes 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 


